

**OEI BUE LPN 02/2023**  
**CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA PARA LOS EDIFICIOS DE LA OEI**  
**CIRCULAR ACLARATORIA N° 2<sup>(1)</sup>**

**1. PREGUNTA:**

Tal cual lo especificado en el pliego sobre nuestra provisión de jabón líquido para manos, les consultamos:

Cual es la población (cantidad de gente) que debemos estimar para el abastecimiento de este artículo? (tanto para el lote 1 como el lote 2)

**RESPUESTA**

DEBEN CONSIDERAR 100 EMPLEADOS.

**2. PREGUNTA:**

Los dispenser ya los tienen? Solo nos ocupamos del rellenado?

**RESPUESTA**

YA TENEMOS DISPENSER, LOS MISMOS ESTÁN AMURADOS A LA PARED DEL BAÑO. POR LO TANTO CORRESPONDE LA PROVISIÓN, REVISIÓN Y RELLENADO CONTINUO DE LOS MISMOS

---

<sup>(1)</sup> Por normativa las preguntas de los Oferentes se transcriben exactamente cómo se reciben, por lo que errores de sintaxis, técnicos, etc se mantienen como son enviados.